


DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GENAP 2019/2020 FAKULTAS FARMASI –ISTN 
 

Mata Kuliah   :  TEKNOLOGI KOSMETIK 
Dosen             :  PROF.DR TETI INDRAWATI MS APT 
Kelas               :  A; RABU : 10.00-11.40 
 

NO. TANGGAL JAM 
MASUK 

JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN PARAF 
DOSEN 

VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  26 MEI 10.00 11.40 SEDIAAN PEWARNA RAMBUT 

 

 

2.  2 JUNI 10.00 11.40 CAT KUKU 

 

 

3.  9 JUNI 10.00 11.40 PEWARNA MATA 

 

 

4.  16 JUN 10.00 11.40 LOSION PELEMBUT RAGA 

 

 

5.  23 JUN 10.00 11.40 SHAMPOO  

 

 

6.  30 JUN 10.00 11.40 OUDE COLOGNE UTK LAKI2 

 

 

7.  7 JUL 10.00 11.40 SAMBUN MANDI  

 

 

8.  14 JUL 10.00 11.40 ALAS BEDAK, KRIM MATA 

 

 

9.  28 JULI 10.00 11.40 UAS 

 

 

       

       

       

Jakarta, Juli 2021. 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 

 
 
        Yayah Djuhariah SSi,Apt,M.Farm 

Kepala Program Studi 



 

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH    

KELAS / PESERTA

DOSEN

Jadwal Kuliah Rabu

10.00-11.40 WIB

1 2 3 4 5 6 7 8 9
19 Mei 

2021

26 Mei 

2021

2 Juni 

2021

9 Juni 

2021

16 Juni 

2021 23 Juni 202130 Juni 2021 7 Juli 2021 28 JULI UAS 

1 16330026 Jefry Ferianto Sihaloho V V V V V V V V V

2 17330018 Innayah Rizkya Syahputri V V V V V V V V V

3 17330031 Reza Febrian V V V V V V V V V

4 17330041 Chrisopher Ellon V V V V V V V V V

5 17330048 Ari Hidayatullah V V V V V V V V V

6 17330053 Cornelia Ivana Novianti V V V V V V V V V

7 17330062 Annisa Rahmawati V V V V V V V V V

8 17330064 Kartika Sari V V V V V V V V V

9 17330068 Atiqah Salsabila V V V V V V V V V

10 17330070 Rita Sartika Dewi V V V V V V V V V

11 17330071 Arisma V V V V V V V V V

12 17330072 Mita Elsha Maghfiroh V V V V V V V V V

13 17330073 Nur Fitriyana V V V V V V V V V

14 17330076 Amelia Septiani V V V V V V V V V

15 17330077 Veny Febriyani V V V V V V V V V

16 17330079 Tri Maratuzzakiyah V V V V V V V V V

17 17330080 Meyliana Adi Fitriani V V V V V V V V V

18 17330081 Elsha Meiyora V V V V V V V V V

19 17330085 Nadhiefa Rahmadania.H V V V V V V V V V

20 17330088 Jonathan Richardo V V V V V V V V V

21 17330093 Sari Luhing V V V V V V V V V

22 17330108 Renisa Wiranti V V V V V V V V V

23 18330013 Febi Sukma Wardani V V V V V V V V V

24 18330016 Uci Hernanda V V V V V V V V V

25 18330022 Erfina Nur'aisy V V V V V V V V V

26 18330023 Dewi Masitoh V V V V V V V V V

27 18330026 Alfiyah Wida Meliana V V V V V V V V V

28 18330030 Nanda Aulia Amalia V V V V V V V V V

29 18330036 Miranda Septiani N V V V V V V V V V

30 18330046 Wiji Novieyanti V V V V V V V V V

31 18330074 Faris Akbar V V V V V V V V V

32 18330081 Indri Herdiani Putri V V V V V V V V V

33 18330083 Shofa Salsabila V V V V V V V V V

34 18330085 Indah Rosalia V V V V V V V V V

35 18330092 Riska Anggriani V V V V V V V V V

36 18330099 Dwi Arum. W V V V V V V V V V

37 18330127 Rahmad Niki Saputro V V V V V V V V V

38 18330149 Muhammad Rosyid Ridho V V V V V V V V V

39 19330707 Sela Luciana V V V V V V V V V

40 19330712 Trizha Antonia Waridjo V V V V V V V V V

41 19330730 Rinda Nurul Fatimah V V V V V V V V V

42 19330737 Indriyani Wijayanti V V V V V V V V V

43 19330739 Indah Purnama Sari Thalib V V V V V V V V V

44 19330746 Melati Ade Putri V V V V V V V V V

45 19330747 Handika Tri. P V V V V V V V V V

46 19330751 Desy Christiani V V V V V V V V V

47 19330753 Mutiawati V V V V V V V V V

48 19330765 Dea Maulidi Saputri V V V V V V V V V

49 19330768 Caterine Prasetia V V V V V V V V V

PROF.DR. TETI INDRAWATI MS APT

DOSEN PENGAJAR

TANDATANGAN MAHASISWA

NAMA MAHASISWANIMNO

ABSEN PERKULIAHAN TEKNOLOGI KOSMETIKA KELAS A 

Farmasi S1

Teknologi Kosmetika

A / 49

1.  Amelia Febriani S.Farm., M.Farm, 

Apt

2.  Prof. Dr. Teti Indrawati, MS.Apt 



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Teknologi Kosmetika

A

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2020/2021

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Amelia Febriani, S. Farm.,MSi, Apt

45% 0% 0%45%10% 0%

Hal. 1/3

16330026 Jepry Ferianto Sihaloho1 72.55 B+0 0100 72 670

17330018 Innayah Rizkya Syahputri2 73 B+0 0100 73 670

17330031 Reza  Febrian3 67.15 B-0 0100 60 670

17330041 Cristopher Ellon4 75.7 A-0 0100 79 670

17330048 Ari Hidayatullah5 76.15 A-0 0100 80 670

17330053 Cornelia Ivana Novianti6 81.55 A0 0100 77 820

17330062 Annisa Rahmawati7 77.5 A-0 0100 66 840

17330064 Kartika Sari8 78.85 A-0 0100 71 820

17330068 Atiqah Salsabila  Paganti9 70.75 B0 0100 53 820

17330070 Rita Sartika Dewi10 81.55 A0 0100 77 820

17330071 Arisma11 68.05 B0 0100 62 670

17330072 Mita Elsha Maghfiroh12 68.95 B0 0100 66 650

17330073 Nur Fitriyana13 77.95 A-0 0100 84 670

17330076 Amelia Septiani14 72.1 B+0 0100 71 670

17330077 Veny  Febriyani15 75.25 A-0 0100 78 670

17330079 Tri Maratuzzakiyah16 81.55 A0 0100 82 770

17330080 Meyliana  Adi Fitriani17 82.45 A0 0100 84 770

17330081 Elsha  Meiyora18 80.65 A0 0100 80 770

17330085 Nadhiefa Rahmadania Hasnaa19 73.9 B+0 0100 65 770

17330088 Jonathan Richardo20 78.85 A-0 0100 78 750

17330093 Sari Luhing Lamiang21 80.65 A0 0100 80 770

17330108 Renisa Wiranti22 72.55 B+0 0100 62 770

18330013 Febi Sukma Wardani23 68.5 B0 0100 53 770

18330016 Uci Hernanda24 68.5 B0 0100 53 770

18330022 Erfina Nur'Aisy25 73.45 B+0 0100 64 770

Security ID 20156ce66f8ec5fd08e281889b6ba74f

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

22

10
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5
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0

0

0

0

0

Jakarta,3 August 2021

Dosen Pengajar

Amelia Febriani, S. Farm.,MSi, Apt



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Teknologi Kosmetika

A

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2020/2021

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Amelia Febriani, S. Farm.,MSi, Apt

45% 0% 0%45%10% 0%

Hal. 2/3

18330023 Dewi Masitoh26 73.45 B+0 0100 59 820

18330026 Alfiyah Wida Meliana27 87.85 A0 0100 89 840

18330030 Nanda Aulia Amalia28 87.85 A0 0100 89 840

18330036 Miranda Septiani Nurdindasari29 81.55 A0 0100 77 820

18330046 Wiji Novieyanti Retnoningrum30 83.8 A0 0100 78 860

18330074 Faris Akbar Gusnaldy31 73.45 B+0 0100 59 820

18330081 Indri Herdiani Putri32 80.65 A0 0100 75 820

18330083 Shofa Salsabila33 87.85 A0 0100 91 820

18330085 Indah Rosalia34 73 B+0 0100 60 800

18330092 Riska Anggriani35 77.95 A-0 0100 71 800

18330099 Dwi Arum Widyaningsih36 75.7 A-0 0100 69 770

18330127 Rahmad Niki Saputro37 72.55 B+0 0100 62 770

18330149 Muhamad Rosyid Ridho38 73.9 B+0 0100 67 750

19330707 Sela Luciana39 82.9 A0 0100 87 750

19330712 Trizha Antonia Waridjo40 75.25 A-0 0100 68 770

19330730 Rinda Nurul Fatimah41 86.05 A0 0100 89 800

19330737 Indriyani Wijayanti42 86.95 A0 0100 89 820

19330739 Indah Purnama Sari Thalib43 88.75 A0 0100 93 820

19330746 Melati Ade Putri44 80.2 A0 0100 76 800

19330747 Handika Tri Pandurat45 85.6 A0 0100 86 820

19330751 Desy Christiani46 81.55 A0 0100 80 790

19330753 Mutiawati47 80.65 A0 0100 78 790

19330765 Dea Maulidi Saputri48 85.15 A0 0100 86 810

19330768 Caterine Dharmayu Prasetia49 80.65 A0 0100 80 770

Security ID 20156ce66f8ec5fd08e281889b6ba74f

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E
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Jakarta,3 August 2021

Dosen Pengajar

Amelia Febriani, S. Farm.,MSi, Apt




